
Sammanfattning av säsongen som gått 

Fokus har varit på att killarna ska ha roligt och lära sig innebandy under lekfulla former. Vi vill också 

skapa en gruppkänsla hos barnen där vi respekterar och uppmuntrar varandra. 

Under säsongen har vi haft ca 35 spelare i träning. Idag är vi 31 aktiva, 10 st 08:or och 20 st 09:or och 

1st 10:a.  

Vi har genomfört 48 träningar, 5 poolspel och spelat 21 st matcher! 

 

Ekonomi 

Tack vare er föräldrars engagemang under vårt egna poolspel i oktober tjänade vi in inte mindre än 

3 100 kr till lagkassan! Vi har också sålt Ullmax och tjänat ytterligare 200 kr. På kostnadssidan har vi 

investerat i ett par målvaktsbyxor a´ 550 kr och medaljer för 700 kr. 

=> Total har vi vid avslutad säsong ca 2 100 kr i lagkassan. 

 

Träningar 

Till nästa säsong har vi framfört önskemål om två tider i veckan i storhall eftersom vi är så många 

som tränar. I slutet maj/början av juni har halltider fördelats från kommunen och klubben och vi vet 

mer om vad som gäller. 

=> Vet ni med er om dagar och tider som fungerar bättre eller sämre för er så kan ni meddela oss 

redan nu så kan vi ha detta i åtanke vid planering. Vi kan dock bara i viss mån påverka tider och 

hallar så vi kommer inte att kunna tillgodose alla önskemål. 

Till nästa säsong vill vi att man kommer i god tid till träningen så att barnen hinner byta om och är 

klara till träningen startar. 

  

Poolspel 

Initieras till nästa säsong av Innebandyförbundet och just nu är 15 lag preliminäranmälda.* 

Förbundet informerar den 16/5 – förmodligen blir det två grupper där varje lag arrangerar ett 

poolspel var på hemmaplan. 

 

Medlemsavgift 

Nästa säsong kostar medlemsavgiften 150 kr. 

Har ni inte betalat årets medlemsavgift så görs detta på Bg 346-2173. Skriv vilket lag ni tillhör samt 

namn och hela personnumret på barnet. 

 

Engagera dig i laget! 

Vi har haft väldigt roligt under säsongen och vi ser också gärna att fler engagerar sig i laget till nästa 

säsong.   

 



Vi har bl.a. pratat med Andreas Ekström, Lucas pappa, som kommer att hjälpa till som ledare. Vill du 

också hjälpa till så är det bara att höra sig till oss. 

Vi ser gärna också att vi bildar en ”Arrangemangsgrupp” om några personer som kan ansvara för våra 

poolspel, cuper och liknande. Vill också vara tydlig med att Arrangemangsgruppen inte själva 

ansvarar för att genomföra allt utan att de ansvarar för att planera och koordinera det som behövs, 

t.ex. inköp och bemanning av kiosk osv. 

Vi skulle också behöva en Kassör som kan ansvara för lagkassan. Känner du att det skulle kunna vara 

du så tveka inte att höra av dig.   

 

Matchställ / Träningsoverall 

Vi tror att det befintliga matchstället i stl 140 ska fungera också under nästa säsong. 

 

Däremot siktar vi på att ta fram en träningsoverall till barnen. Detta kommer att medföra en kostnad 

för laget men vi försöker att hålla nere kostnaden och finansiera detta via egen försäljning och 

arrangemang. Målsättningen är att man inte ska behöva betala extra för detta. 

 

Sponsorer 

Vi tar gärna emot sponsorer till nästa säsong och det vi spontant kan erbjuda är att synas med tryck 

på matchställ och träningsoverall. Målbild 1 000 kr/tryck men summan är förhandlingsbar. Lyssna 

gärna i era kontaktnät om det finns några intresserade. 

Fler idéer mottages gärna. 

 

Cuper 

Vi har en idé om att arrangera en försäsongscup för att starta igång säsongen på ett roligt sätt 

samtidigt som det ger oss en bra intäkter till träningsoverallen t.ex. Vi ska prata med lag P06/07 om 

det finns ett intresse om ett samarrangemang. Bokar vi ett redan nu har vi stor möjlighet att få ett 

datum vi önskar i början av september. 

 

Försäljning 

Vi sätter inga krav på försäljning av lotter eller dylikt men möjlighet finns att sälja t.ex. Ullmax. Det är 

underställ och strumpor mm i bra kvalitet. Möjlighet finns även att sälja andra produkter om intresse 

och idéer finns. Som sagt så vill vi täcka kostnaden för träningsoverallerna. Hör gärna av er! 

 

Övrigt 

Önskemål om att försöka synka innebandy med fotbollsträningar för att undvika krockar. 

- Detta kommer vi att försöka göra och denna säsongen har varit lite längre än vanligt. 

Nästa säsong kommer att ligga mellan september-april. 

Önskemål om mailinglista. 

- Ska ordnas inom kort 



Medalj för genomförd säsong kommer att delas ut under de sista träningarna. Missar ni dessa så kan 

ni kontakta mig (Tom) för att få tag på medaljen, 073-964 64 38. 

 

Anmälda lag seriespel P08/09 säsongen 2016/2017 

Pojkar Klass E    

Hovsta IF 

Pålsboda IBF 

Kumla IBK 

WSK Lindesberg 

KFUM Örebro 

Silvergruvans IBF 

Ekeby IF 

Askersunds IBK 

Vintrosa IS 

IBF Örebro Ung 

Åsbro GoIF 

Lekebergs IBF 

Örebro SK Ung 1 

Örebro SK Ung 2 

Lillån IBK 

 

 

TACK FÖR EN ROLIG SÄSONG OCH GLAD SOMMAR! 

 


